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AUSTROSOLAR

ApTtukyn
101CCD21213

101CCD21613

101CCD22013

101CCD22513

HanmeHoBaHne
MpepvzonupoBaHHasi
Tpy6a ABonHas
MpepvsonupoBaHHas
Tpyba ABonHas
Mpepn3onupoBaHHasi
Tpyba ABonHas
MpepvsonupoBaHHas

DN

LleHa,€/m
Mo 3anpocy

18,79
22,86

30,30

ApTtukyn
102CCD21219
102CCD21619
102CCD22019

102CCD22519

HanmeHoBaHne
MpepvsonupoBaHHasi
Tpy6a aBonHas
MpeavsonupoBaHHast
Tpyba aBonHas
MpepvsonupoBaHHasi
Tpyba aBonHas
MpeavsonupoBaHHast

DN LleHa,€/m

Mo 3anpocy

21,80
26,35

32,20

Tpy6a ABonHas

ToBapHas rpynna 101, 102

Tpy6a ABonHas

ApTukyn

103CCs11213

103CCs11613

103CCsS12013

103CCsS12513

103CCsS13213

HanmeHoBaHue LleHa,€/m ApTukyn

MpeA3onvposariHas 12 | Mo 3anpocy | 104CCS11219
Tpy6a oanHouHast

Mpeausonupoakias | o 10,15 104CCS11619
Tpyba ognHouYHas

Mpeausonuposarivas | -, 12,40 104CCS12019
Tpy6a oanHoYHast

Mpean3onupoBarKas | g 16,50 104CCS12519
Tpyba ognHoYHas

MpeansommpoBarHas | - 5, | qy annocy | 104CCS13219
Tpyba oguHouYHas

HanmeHoBaHune
Mpean3onupoBaHHasi 12 | Mo sanpocy
Tpy6a ognHouHas
MpepvsonupoBaHHast 16 | Mo sanpocy
Tpyba oguHoYHas
MpeavsonupoBaHHast 20 | Mo sanpocy
Tpy6a ognHouHas
MpepnsonupoBaHHasi 75 | o cemoay
Tpyba oguHoYHas
MpeavsonupoBaHHast 32 | Mo sanpocy
Tpyba oguHoYHas

ApTukyn

1071CS01100
1071CS02100
1071CS03100

ApTukyn

111MCD145216
111MCD145220
111MCD175225
111MCD200232
111MCD200240

ApTukyn

112MCS125120
112MCS125125
112MCS125132
111MCS145140
111MCS175150

HaumeHoBaHue

BawunTHbIn koxyx 1 x DN12 = 1m
3alwmnTHbIN KoXyX 1 X DN16 - 25 L=1m
3almnTHBIN KoXyX 2 X DN12 - 25 L=1m

HaumeHoBaHve

MpeaunsonupoBaHHas conapHasi Tpy6a A 145-2/DN 16
MpeaunsonupoBaHHas conapHasi Tpy6a A 145-2/DN 20
MpeaunsonupoBaHHas conapHasi Tpy6a A 175-2/DN 25
MpeaunsonupoBaHHas conapHasi Tpy6a A 200-2/DN 32
MpeaunsonupoBaHHas conapHasi Tpy6a A 200-2/DN 40

HaumeHoBaHue

Mpenn3onvpoBaHHas conapHas Tpyba A 125-1/DN 20
Mpenn3onvpoBaHHas conapHas Tpyba A 125-1/DN 25
MpeansonuposaHHas conapHas Tpyb6a A 125-1/DN 32
MpeansonuposaHHas conapHas Tpyba A 145-1/DN 40
Mpean3onvpoBaHHas conapHas Tpyba A 175-1/DN 50

ToBapHas rpynna 103, 104

DN

20
25
32
40
50

‘ LleHa,€/m

Mo 3anpocy
Mo 3anpocy
Mo 3anpocy

ToBapHas rpynna 107

MameTp Hapy>KHOro
a s LleHa,€/m
KOXyXa

ToBapHas rpynna 111

nameTp Ha HOro
A L LleHa,€/m
KOXYyXa

ToBapHas rpynna 112

CMNELUMANBHbIE YCNOBUSA ANIA MOHTAXHbIX OPFAHU3ALIMIA!



ApTukyn

1200CSs012
1200CS016
1200CS020
1200CS025
1200CS032
1200CS040

BHyTpeHHUMI
AnameTp, MM
12
16
20
25
32
40

®dutnHr Austrosolar TunED

HapyxHas pe3bba (AG)

NodpoTpydba Austrosolar ns HepxxaBerwien ctanu

BHyTpeHHUn

AnameTp, MM

ID, Mm

HapyxHbin

OnuHa, m

AnameTp, MM

12
16
20
25
32
40

b@ ApTukyn HaumeHoBaHue LleHa,€/m ApTukyn
' 0 % 1210CFA1212 HaGop peabBoseix 7,06 1220CFI1612
coeauHeHnint DN12-1/2"AG !
1210CFA1612 LD el 7,06 1220CFI2034
coeauHeHuin DN16-1/2°A !
1210CFA1634 HaGop peasBoseix 9,34 1220CFI2501
coeauHeHnini DN16-3/4"AG !
1210CFA1601 HaGop peabosbix 9,34 1220CFI3254
coeauHeHnin DN16-1"AG !
1210CFA2034 HaGop peasBoseix 9,34 1220CFI4064
coefmHeHun DN20-3/4"AG !
Habop pe3bboBbix
1210CFA2001 coeanHeHMii DN20-1"AG 9,34
Ha6op pe3bboBbix
1210CFA2501 coenHeHMii DN25-1"AG 16,46
Hab6op pe3b6oBbix
1210CFA3254 coeqmHennii DN32-1 1/4°AG Mo 3anpocy
Ha6op pe3bboBbix
1210CFA3264 coequHeHnii DN32-1 1/2°AG Mo 3anpocy
Hab6op pe3b6oBbix
1210CFA4064 coenmHennii DNAO-1 1/2°AG Mo 3anpocy
Hab6op pe3b6oBbix
1210CFA5002 coequHeHnii DN50-2"AG Mo 3anpocy

17
21
26
31
i)
50

50
50
50
50
50
50

LleHa,€/m

Mo 3anpocy
4,03
5,49
7,74
13,38

Mo 3anpocy

TosapHas rpynna 120

BHyTpeHHssa pe3bb6a (IG)

HaumeHoBaHune

Habop pe3bboBbix
coeauHennin DN16- 1/271G

Hab6op pe3b6oBbix
coeauHeHnin DN20-3/4"1G

Hab6op pe3b6oBbix
coeanHeHuin DN25-171G

Habop pe3bboBbix
coepuHeHnn DN32-1 1/4°IG

Hab6op pe3b6oBbix
coeavHeHnn DN40-1 1/271G

LleHa,€/m

7.87

9,05

18,52

Mo 3anpocy

Mo 3anpocy

®dutuHr Austrosolar runED

CoeanHeHue nop CBapKy

oBapHas rpynna

CoeauHeHue ¢ 06XXUMHbIM KOSbLIOM

ApTukyn HaumeHoBaHue LleHa,€/wT ApTukyn HanmeHoBaHue
@Q 1230CFC1215 Hig‘;zxg‘,‘\l”l”zef&ﬁl'?” Mo sanpocy | 1240CFS1834 ow”"é:f;?gjﬂg”e””e
S— 1230CFC1618 Hii‘;‘;ﬁgﬁ”;gf‘é‘i‘f{?” 6.83 1240CFS1801 06"‘”“5*,:“’2%?83‘1";“6“”‘3
1230CFC1622 Hacz‘;zlfy°g‘,1\l”l”ee_*(':”u‘7'2“2°” 6.83 1240CFS2234 06*”“6*,11"1%?83”2‘;”8””6
%0&)@ 1230CFC2022 Hissgg@°gﬁ‘\l"'2%‘°‘_'&ﬁ2r'2°” 10,35 | 1240CFS2201 06"‘”"6*,:,"2%?83%”‘9””3
@g 1230CFC2528 Haci(;?ng?g%“:-&ﬁz?ﬂ 30,89
1230CFC3235 Hizgggogﬁgge_gtﬁ%m Mo 3anpocy
1240CFS 1230CFC4042 Hig:‘;ggm“o‘fgff 4”2°“ Mo sanpocy

LleHa,€/wT

12.79

15,49

13.88

17,52

ToBapHas rpynna 123, 124

CMNEUMANBHbIE YCNOBUSA ANIA MOHTAXHbIX OPFAHU3ALIMIA!




®dutuHr Austrosolar tunED

[ByxcTOpoHHee coeanHeHue

ApTukyn HaumeHoBaHue LleHa,€/wiT

1250CFK1212 ®uttnHr DN12-DN12 Mo 3anpocy
1250CFK1616 ®utTrHr DN16-DN16 12,24
1250CFK2020 ®dutTHr DN20-DN20 16,29
1250CFK 2525 duTTUHr DN25-DN25 28,80
1250CFK3232 duttnHr DN32-DN32 Mo 3anpocy
1250CFK4040 dutTHr DN40-DN40 Mo 3anpocy
ToBapHas rpynna 125

3aXXUMHbIe MOHTaXHble CKOObI
KomnnekT cocToawmin u3 4 ckob, wnunek M 8 x 80 n aobenen S 10.

ApTukyn HanmeHoBaHue 13 MM 19 MM LUeHa,€/wTt

1101CD001 BaxumMHas ckoba Typ 1(Habop 4 wrT) Mo 3anpocy
1101CD002 3axumMHas ckoba Typ 2(Habop 4 wrT) 13,90
1101CD003 BaxumMHasi ckoba Typ 3(Habop 4 wrT) - 14,45
110I1CD004 3axumMHas ckoba Typ 4(Habop 4 wrT) - 16,55
1101CD006 3axumMHas ckoba Typ 6(Habop 4 wrT) - 12,28
1101CD007 3axumMHasi ckoba Typ 7(Habop 4 wrT) - 13,91

ToBapHas rpynna 110

OTtpoenbHbIe KOMNOHeHTbI Austrosolar

1260CCB 1280CCB 1300CCM 1320CCR

O

1270CCA 1290CCB 1310CCS 1330CCl

OO0 «TENNO KOHCTPYKTOP»
TM AUSTROSOLAR
03022, r. Knes, yn. Bacunbkosckas, 37 oduc 700
Ten.: +38 (044) 495-35-25
Ten.: +38 (050) 495-35-25
office@austrosolar.com.ua
www.austrosolar.com.ua

CMNELUMANBHbIE YCNOBUSA ANIA MOHTAXHbIX OPFAHU3ALIMIA!



